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SYNEGO®

Профили коробок с уплотнением 

Коробка 72 AD SYNEGO® 

30.01.15

@

@

Коробка 72 AD SYNEGO®  для 

алюминиевых накладок (без 

универсального уплотнителя)

 1232881

 1232871

2

24

29 x 28 

1357550

2

IX 2,3

Iy 1,8

6

1357540

1,5

Ix 1,1

Iy 1,5

6 

23 x 28 

 1537005

 1567005

1306619

1,5

Ix 1,1

Iy 1,1

6

23 x 28 

35 x 28 

1244516 1244526

1,5 2

IX 2,7 3,5

Iy 1,3 1,7

6 6

1244536

2

Ix 5

Iy 2

6 

35 x 28 

 1537000

24
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SYNEGO®

Профили коробок с уплотнением 

Коробка 82 AD SYNEGO® 

30.01.15

Коробка 82 AD SYNEGO®  для 

алюминиевых накладок (без 

универсального уплотнителя)

 1232881

1232871

3

24

 1537015

 1567015

35 x 36

1357543

2

IX 3,6

Iy 3,7

6

1357542

1,5

Ix 1,5

Iy 3,2

6 

23 x 38 

1357541

1,5

Ix 1,4

Iy 2,1

6

23 x 38 

29 x 37,5

1357559

2

IX 2,9

Iy 3,9

6

@

@

 1537010

24
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SYNEGO®

Профили импостов/поперечин с уплотнением притвора

Импост 96 AD SYNEGO® 

30.01.15

Импост 96 AD SYNEGO®  для 

алюминиевых накладок (без 

универсального уплотнителя)

4

24

35 x 30 

1357544

2

IX 4

Iy 3,1

6

1357551

2,5

Ix 6,6

Iy 2,9

6 

35 x 30 

 1537405

 1567405

@

@

 1537400

24

 1232881

1232871
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SYNEGO®

Профили импостов/поперечин с уплотнением притвора

30.01.15

Импост 124 AD SYNEGO® 

Импост 124 AD SYNEGO®  для 

алюминиевых накладок (без 

универсального уплотнителя)

5

12

 1537415

 1567415

45 x 50 

1357545

2

IX 11,1

Iy 13,1

6

45 x 50 

1357553@

4

IX 18,6

Iy 22

6

45 x 50 

1357546

2,5

IX 14,1

Iy 15,4

6

@

@

 1537410

12

 1232881

1232871
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SYNEGO®

Профили коробок со средним уплотнением

30.01.15

Коробка 72 MD SYNEGO® 

Коробка 72 MD SYNEGO®   для 

алюминиевых накладок (без 

универсального уплотнителя)

6

24

 1537105

 1567105

1357540

1,5

Ix 1,1

Iy 1,5

6 

23 x 28 

1306619

1,5

Ix 1,1

Iy 1,1

6

23 x 28 

35 x 28 

1244516 1244526

1,5 2

IX 2,7 3,5

Iy 1,3 1,7

6 6

29 x 28 

1357550

2

IX 2,3

Iy 1,8

6

1244536

2

Ix 5

Iy 2

6 

35 x 28 

@

@

 1537100

24

 1232881

1232871
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SYNEGO®

Профили коробок со средним уплотнением

Коробка 82 MD SYNEGO® 

30.01.15

Коробка 82 MD SYNEGO®   для 

алюминиевых накладок (без 

универсального уплотнителя)

7

24

 1537115

 1567115

35 x 36

1357543

2

IX 3,6

Iy 3,7

6

1357542

1,5

Ix 1,5

Iy 3,2

6 

23 x 38 

1357541

1,5

Ix 1,4

Iy 2,1

6

23 x 38 

29 x 37,5

1357559

2

IX 2,9

Iy 3,9

6

@

@

 1537110

24

 1232881

1232871
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SYNEGO®

Профили коробок со средним уплотнением

Коробка 72/40 MD SYNEGO® 

30.01.158

24

 1537165

 1567165

35 x 25 

1357550

2

IX 2,3

Iy 1,8

6

1357540

1,5

Ix 1,1

Iy 1,5

6 

23 x 28 

1306619

1,5

Ix 1,1

Iy 1,1

6

23 x 28 

35 x 28 

1244516 1244526

1,5 2

IX 2,7 3,5

Iy 1,3 1,7

6 6

35 x 28 

1244536

2

IX 5

Iy 2

6

@

@

@
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SYNEGO®

Профили импостов/поперечин со средним уплотнением

Импост 96 MD SYNEGO® 

30.01.15

Импост 96 MD SYNEGO®   для 

алюминиевых накладок (без 

универсального уплотнителя)

9

24

 1537505

 1567505

35 x 30 

1357544

2

IX 4

Iy 3,1

6

1357551

2,5

Ix 6,6

Iy 2,9

6 

35 x 30 

@

@

 1537500

24

 1232881

1232871
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SYNEGO®

Профили импостов/поперечин со средним уплотнением

30.01.15

Импост 124 MD SYNEGO® 

Импост 124 MD SYNEGO®   для 

алюминиевых накладок (без 

универсального уплотнителя)

10

12

 1537515

 1567515

45 x 50 

1357545

2

IX 11,1

Iy 13,1

6

45 x 50 

1357553@

4

IX 18,6

Iy 22

6

45 x 50 

1357546

2,5

IX 14,1

Iy 15,4

6

@

@

 1537510

12

 1232881

1232871
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SYNEGO®

Профили створок

Створка Z 59 SYNEGO®   

30.01.15 11

24

1352515

2

Ix 3,3

Iy 1,4

6 

41,8 x 28 

 1537215

 1567215

1313130

2

Ix 2,5

Iy 1,6

6   

28 x 28 

1244536

2

Ix 5

Iy 2

6   

35 x 28 

1352512

2

Ix 7,1

Iy 2,1

6   

41 x 28 

1306617

2

Ix 3,7

Iy 1,9

6   

30 x 28 

1244516 1244526

1,5 2

Ix 2,7 3,5

Iy 1,3 1,7

6 6 

35 x 28 

@

@
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SYNEGO®

Профили створок

Створка 59 круглая SYNEGO®   

30.01.1512

24

 1537245

 1567245

1352515

2

Ix 3,3

Iy 1,4

6 

41,8 x 28 

1313130

2

Ix 2,5

Iy 1,6

6   

28 x 28 

1244536

2

Ix 5

Iy 2

6   

35 x 28 

1352512

2

Ix 7,1

Iy 2,1

6   

41 x 28 

1306617

2

Ix 3,7

Iy 1,9

6   

30 x 28 

1244516 1244526

1,5 2

Ix 2,7 3,5

Iy 1,3 1,7

6 6 

35 x 28 

@

@
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SYNEGO®

Профили створок

30.01.15

Створка Z 86 SYNEGO®  

13

24

 1537235

 1567235

1357547

1,5

Ix 4,6

Iy 6,5

6   

34 x 53

1357548

2

Ix 8,7

Iy 8,4

6   

41 x 53 

@

@

1357597

1,75

Ix 9,7

Iy 10,5

6

41 x 52 

1357598

1,75

с отверстиями со 

стороны замка

2,2

41 x 52 
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SYNEGO®

Профили створок

30.01.15

Створка T 106 SYNEGO®   

14

12

 1537315

 1567315

1357547

1,5

Ix 4,6

Iy 6,5

6   

34 x 53

1357548

2

Ix 8,7

Iy 8,4

6   

41 x 53 

1357597

1,75

Ix 9,7

Iy 10,5

6

41 x 52 

1357598

1,75

с отверстиями со 

стороны замка

2,2

41 x 52 

@

@
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SYNEGO®

Профили створок

Створка входной двери Z SYNEGO®  

30.01.15 15

13

 1537295

 1567295

1357549

2

Ix 14,9

Iy 27,1

6   

43 x 70 

1357556

2

с отверстиями со 

стороны замка

2,4

43 x 70 

@

@
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SYNEGO®

Профили створок

Створка входной двери T SYNEGO®   

30.01.1516

13

 1537305

 1567305

1357549

2

Ix 14,9

Iy 27,1

6   

43 x 70 

1357556

2

с отверстиями со 

стороны замка

2,4

43 x 70 

@

@
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SYNEGO®

Горбыльки

30.01.15

Горбылек 68 SYNEGO® 

17

1261801

2

Ix 1,8

Iy 0,22

6

35 x 10 

36

 1537425

 1567425

@

@
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SYNEGO®

Профили для многостворчатых окон без жесткого импоста

Штульп SYNEGO®  

Внутренний торцевой колпачок штульпа SYNEGO®  Внешний торцевой колпачок штульпа 

ASA ASA/TPE

30.01.15

Штульп SYNEGO® для алюминиевых 

накладок (без универсального и 

штульпового уплотнителя)

18

 1537445

24

1247898

2

Ix 2,7

Iy 0,25

6

40 x 10 

 1567445

 1358026 

50

 1358024

50  1358027 

@

@

 1537440

24

 1232881

1232871
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SYNEGO®

30.01.15

Профили для многостворчатых окон без жесткого импоста

Ложный импост SYNEGO® 

Внутренний торцевой колпачок ложного импоста SYNEGO®  

Внешний торцевой колпачок ложного импоста SYNEGO® 

ASA ASA/TPE

Ложный импост SYNEGO® для 

алюминиевых накладок (без 

универсального и штульпового 

уплотнителя)

19

1357552

2

Ix 4,8

Iy 2,3

6

40 x 25 

 1358036

50

 1358034

50

 1537455

24

 1567455

 1358037

@

@

 1537450

24

 1232881

 1232871
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SYNEGO®

30.01.15

Профили для многостворчатых окон без жесткого импоста

Створка-штульп Z 59 SYNEGO®   

Торцевой колпачок створки-

штульпа SYNEGO®

TPE

20

24

 1537485

 1567485

1357554

2

Ix 5,6

Iy 1,4

6   

42,8 x 28

 1358028

50

 1358029

@
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SYNEGO®

30.01.15

Профили для многостворчатых окон без жесткого импоста

Упорная планка штульпа 

SYNEGO®  

Внешний торцевой колпачок упорной планки 

штульпа SYNEGO®

ASA

Внутренний торцевой колпачок упорной 

планки штульпа SYNEGO®

ASA

21

 1537495

 1567495

 1358110

50

 1358038

50

 1358039

@
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SYNEGO®

Принадлежности для механических соединений

30.01.15

Механический соединитель импоста 96 AD SYNEGO®

TPE

Механический соединитель импоста 124 AD SYNEGO®

TPE

Механический соединитель импоста 96  AD SYNEGO®

литой металлический

Механический соединитель импоста 124  AD SYNEGO®

литой металлический

22

 1358046

50

 1358047

50

 1358115

50

 1358116

50
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SYNEGO®

Уплотняющая вставка импоста 96 MD SYNEGO® Уплотняющая вставка импоста 124 MD SYNEGO®

Монтажная пластина импоста 96 и 124 SYNEGO®  

стальная оцинкованная

Принадлежности для механических соединений

Заглушка импоста 96 MD SYNEGO®

PA/TPE

30.01.15 23

TPE

 1358042

50

TPE

 1358043

50

 1358045

400

 1358058

50
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SYNEGO®

Принадлежности для механических соединений

30.01.15

Механический соединитель горбылька 68 SYNEGO®

литой металлический

Набор уголков для крестовых соединений импоста MD SYNEGO®

литой металлический

Универсальный механический соединитель импоста 96 

SYNEGO® Шуруп ISO 7049, 4,2 x 100

оцинкованная сталь

Шуруп ISO 7049, 4,2 x 120

оцинкованная сталь

24

 1358044

50

 1358048

20

30 x 35

 1358033

2

 1247725

200

 1207679

100
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SYNEGO®

Пороги и принадлежности

Набор для сборки порога ВТ80

30.01.15

Накладка для дверей с внешним открыванием ВТ80

25

 1356663

6

 1356673

6
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SYNEGO®

Пороги и принадлежности

30.01.15

ASA

Держатель порога коробки 72 SYNEGO®

ASA

Держатель порога коробки 82 SYNEGO®

Держатель порога импоста 96 SYNEGO® 

ASA

Держатель порога импоста 124 SYNEGO® 

ASA

26

 1358100

50

 1358101

 1358102

50

 1358103

 1358104

50

 1358105

50
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SYNEGO®

Пороги и принадлежности

30.01.15

Набор уплотняющих вставок MD SYNEGO® 

TPE

Набор уплотняющих вставок AD SYNEGO® 

TPE

Профиль добавочный SYNEGO®

ASA

Торцевой колпачок добавочного профиля SYNEGO®

27

 1358109

50

 1358108

50

 1357344

6  1358056

50

 1358057

   1865530

   1864952

500
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SYNEGO®

Пороги и принадлежности

Слезник SYNEGO® 

Торцевой колпачок слезника SYNEGO® 

ASA

30.01.15

Торцевой колпачек слезника со стороны штульпа SYNEGO® 

ASA

28

 1357341

6

 1358053

50

 1358052

    1248095

50

 1358055

50

 1358054
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SYNEGO®

Ограничитель конвекции

Принадлежности для окон с наружным открыванием

Профиль выравниватель фальца SYNEGO®

30.01.15

Пороги и принадлежности

Нащельник створки T SYNEGO®

29

 1353383

6

 1537340

72

@ @

15,8

1
7
,6

25

1
5
,5

 1353550

6

    1248095

50
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SYNEGO®

Принадлежности для дверей

30.01.15

Сварной угловой соединитель для дверной 

створки SYNEGO®

PVC-U

Сварной угловой соединитель для створки 

86/106 SYNEGO®

PVC-U

Лопатка для фиксации соединителя

литая металлическая

30

96

 1358113

1

 1353616

96

 1358114
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SYNEGO®

30.01.15

Шаблоны

Шаблон для сверления профилей AD SYNEGO®

(для коробки SYNEGO® AD,

для крестовых соединений импостов SYNEGO® AD,

для створки SYNEGO® в комбинации с горбыльком 68 SYNEGO®)

Шаблон для сверления профилей MD SYNEGO®

(для коробки SYNEGO® MD,

для створки SYNEGO® в комбинации с горбыльком 68 SYNEGO®)

Шаблон для сверления в профилях SYNEGO®

(для крестовых соединений импостов SYNEGO® MD)

Шаблон для сверленияв профилях коробок и импостов SYNEGO®

крепление порогов

Шаблон для сверления профилей коробок SYNEGO® , 

соединяемых на монтаже

31

 1358061

1 

 1358062

1 

 1358063

1 

 1358065

1 

 1358064

1 
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SYNEGO®

№ арт.           Ix

  

Iy

 1261801 2 1,8 0,22

 1247898 2 2,7 0,25

 1357552 2 4,8 2,3

 1306619 1,5 1,1 1,1

 1357540 1,5 1,1 1,5

30.01.15

Армирование

32
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SYNEGO®

№ арт.           Ix

  

Iy

 1313130 2 2,5 1,6

 1357550 2 2,3 1,8

 1306617 2 3,7 1,9

 1244516 1,5 2,7 1,3

 1244526 2 3,5 1,7

30.01.15

Армирование

33
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SYNEGO®

№ арт.           Ix

  

Iy

  

 1244536 2 5 2

 1352512 2 7,1 2,1

 1352515 2 3,3 1,4

 1357554 2 5,6 1,4

Армирование

30.01.1534
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SYNEGO®

№ арт.           Ix

  

Iy

 1357551 2,5 6,6 2,9

 1357544 2 4 3,1

 1357543 2 3,6 3,7

 1357559 2 2,9 3,9

Армирование

30.01.15 35
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SYNEGO®

Армирование

30.01.15

№ арт.           Ix

  

Iy

 1357541 1,5 1,4 2,1

 1357542 1,5 1,5 3,2

 1357545 2 11,1 13,1

36
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SYNEGO®

Армирование

№ арт.           Ix

  

Iy

 1357546 2,5 14,1 15,4

 1357553@ 4 18,6 22

 1357547 1,5 4,6 6,5

30.01.15 37
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SYNEGO®

Армирование

№ арт.           Ix

  

Iy

 1357548 2 8,7 8,4

 1357597 1,75 9,7 10,5

 1357598 1,75

с отверстиями со стороны 

замка

30.01.1538
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SYNEGO®

Армирование

№ арт.           Ix

  

Iy

 1357549 2 14,9 27,1

 1357556 2 с отверстиями со стороны 

замка

                

30.01.15 39
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SYNEGO®

Список артикулов

№ арт. название

Пачка/ 

связка,

м

Возвратная палета

м

 пачка       „чулок“

Коробка,

шт. Стр.

1207679 Шуруп 4,2 x 120 100 24

 1232871 Уплотнитель притвора черный 300 2

1232881 Уплотнитель притвора серый 300 2

1244516 Армирование 35 x 28 x 1,5 6/432 33

1244526 Армирование 35 x 28 x 2 6/432 33

1244536 Армирование 35 x 28 x 2 6/312 34

1247725 Шуруп 4,2 x 100 200 24

1247898 Армирование 40 x 10 x 2 6/378 32

1248095 Щеточный уплотнитель 6,7 x 9 50 29

1261801 Армирование 35 x 10 x 2 6/480 32

1306617 Армирование 30 x 28 x 2 6/300 33

1306619 Армирование 23 x 28 x 1,5 6/504 32

1313130 Армирование 28 x 28 x 2 6/396 33

1352512 Армирование 41 x 28 x 2 6/288 34

1352515 Армирование 41,8 x 28 x 2 6/384 34

1353383 Ограничитель конвекции 6 29

1353550 Нащельник створки T SYNEGO® 6 29

1353616 Лопатка для фиксации соединителя 1 30

1356663 Набор для сборки порога ВТ80 6 25

1356673 Накладка для дверей с внешним открыванием ВТ80 6 25

1357341 Слезник SYNEGO® 6 28

1357344 Профиль добавочный SYNEGO® 6 27

1357540 Армирование 23 x 28 x 1,5 6/300 32

1357541 Армирование 23 x 38 x 1,5 6/300 36

1357542 Армирование 23 x 38 x 1,5 6/300 36

1357543 G-армирование 35 x 36 x 2 6/300 35

1357544 Армирование 35 x 30 x 2 6/420 35

1357545 Армирование 45 x 50 x 2 6/192 36

1357546 G-армирование 45 x 50 x 2,5 6/300 37

1357547 Армирование 34 x 53 x 1,5 6/420 37

1357548 Армирование 41 x 53 x 2 6/420 38

1357549 Армирование 43 x 70 x 2 6/150 39

1357550 Армирование 29 x 28 x 2 6 33

1357551 Армирование 35 x 30 x 2,5 6 35

1357552 Армирование 40 x 25 x 2 6/300 32

1357553@ Армирование 45 x 50 x 4 6 37

1357554 Армирование 42,8 x 28 x 2 6 34

1357556 Армирование 43 x 70 x 2 2,4 39

1357559 Армирование 29 x 37,5 x 2 6 35

1357597 Армирование 41 x 52 x 1,75 6 38

1357598 Армирование 41 x 52 x 1,75 2,2 38

30.01.1540
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SYNEGO®

Список артикулов

30.01.15

№ арт. название

Пачка/ 

связка,

м

Возвратная палета

м

 пачка       „чулок“

Коробка,

шт. Стр.

1358024 Внешний торцевой колпачок штульпа SYNEGO® 50 18

1358026 Внутр. торцевой колпачок штульпа SYNEGO® (правый) 50 18

1358027 Внутр. торцевой колпачок штульпа SYNEGO® (левый) 50 18

1358028 Торцевой колпачок створки-штульпа SYNEGO® (правый) 50 20

1358029 Торцевой колпачок створки-штульпа SYNEGO® (левый) 50 20

1358033 Универсальный мех. соединитель импоста 96 SYNEGO® 2 24

1358034 Внеш. торцевой колпачок ложного импоста SYNEGO® 50 19

1358036 Внутр. торц. колп. ложного импоста SYNEGO® (правый) 50 19

1358037 Внутр. торц. колп. ложного импоста SYNEGO® (левый) 50 19

1358038 Внутр. торц. колп. накладки штульпа SYNEGO® (правый) 50 21

1358039 Внутр. торц. колп. накладки штульпа SYNEGO® (левый) 50 21

1358042 Уплотняющая вставка импоста 96 MD SYNEGO® 50 23

1358043 Уплотняющая вставка импоста 124 MD SYNEGO® 50 23

1358044 Механический соединитель горбылька 68 SYNEGO® 50 24

1358045 Монтажная пластина импоста 96 и 124 SYNEGO® 400 23

1358046 Механический соединитель импоста 96 AD SYNEGO® 50 22

1358047 Механический соединитель импоста 124 AD SYNEGO® 50 22

1358048 Набор уголков SYNEGO® 20 24

1358052 Торцевой колпачок слезника SYNEGO® (правый) 50 28

1358053 Торцевой колпачок слезника SYNEGO® (левый) 50 28

1358054 Торцевой колп. слезника штульпа SYNEGO® (правый) 50 28

1358055 Торцевой колп. слезника штульпа SYNEGO®  (левый) 50 28

1358056 Торц. колп. профиля добавочного SYNEGO® (правый) 50 27

1358057 Торц. колп. профиля добавочного SYNEGO® (левый) 50 27

1358058 Заглушка импоста 96 MD SYNEGO® 50 23

1358061 Шаблон для мех. соединения импостов AD SYNEGO® 1 31

1358062 Шаблон для мех. соединения импостов MD SYNEGO® 1 31

1358063 Шаблон для соединения уголками SYNEGO® 1 31

1358064 Шаблон для соединяемых конструкций SYNEGO® 1 31

1358065 Шаблон для держателей порога SYNEGO® 1 31

1358100 Держатель порога коробки 72 SYNEGO® (правый) 50 26

1358101 Держатель порога коробки 72 SYNEGO® (левый) 50 26

1358102 Держатель порога коробки 82 SYNEGO® (правый) 50 26

1358103 Держатель порога коробки 82 SYNEGO® (левый) 50 26

1358104 Держатель порога импоста 96 SYNEGO® 50 26

1358105 Держатель порога импоста 124 SYNEGO® 50 26

1358108 Набор уплотняющих вставок AD SYNEGO® 50 27

1358109 Набор уплотняющих вставок MD SYNEGO® 50 27

1358110 Внеш. торц. колп. накладки штульпа SYNEGO® 50 21

1358113 Сварной соединитель дверной створки SYNEGO® 96 30

1358114 Сварной соединитель створки 86/106 SYNEGO® 96 30

41
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SYNEGO®

Список артикулов

№ арт. название

Пачка/ 

связка,

м

Возвратная палета

м

 пачка       „чулок“

Коробка,

шт. Стр.

1358115 Механический соединитель импоста 96 SYNEGO® 50 22

1537000 Коробка 72 AD SYNEGO® (без универс. уплотнителя) 24 360 396 2

1537005 Коробка 72 AD SYNEGO® 24 360 396 2

1537010 Коробка 82 AD SYNEGO® (без универс. уплотнителя) 24 288 378 3

1537015 Коробка 82 AD SYNEGO® 24 288 378 3

1537100 Коробка 72 MD SYNEGO® (без универс. уплотнителя) 24 360 462 6

1537105 Коробка 72 MD SYNEGO® 24 360 462 6

1537110 Коробка 82 MD SYNEGO® (без универс. уплотнителя) 24 288 378 7

1537115 Коробка 82 MD SYNEGO® 24 288 378 7

1537165 Коробка 72/40 MD SYNEGO® 24 360 8

1537215 Створка Z 59 SYNEGO® 24 360 462 11

1537235 Створка Z 86 SYNEGO® 24 216 294 13

1537245 Створка 59 rund SYNEGO® 24 360 396 12

1537295 Дверная створка Z SYNEGO® 13 234 234 15

1537305 Дверная створка T SYNEGO® 13 234 234 16

1537315 Створка T 106 SYNEGO® 12 216 252 14

1537340 Профиль выравниватель фальца SYNEGO® 72 29

1537400 Импост 96 AD SYNEGO® (без универс. уплотнителя) 24 288 324 4

1537405 Импост 96 AD SYNEGO® 24 288 324 4

1537410 Импост 124 AD SYNEGO® (без универс. уплотнителя) 12 252 252 5

1537415 Импост 124 AD SYNEGO® 12 252 252 5

1537425 Горбылек 68 SYNEGO® 36 432 588 17

1537440 Штульп SYNEGO® (без универс. уплотнителя) 24 600 18

1537445 Штульп SYNEGO® 24 600 18

1537450 Ложный импост SYNEGO® (без универс. уплотнителя) 24 360 19

1537455 Ложный импост SYNEGO® 24 360 19

1537485 Створка-штульп 59 SYNEGO® 24 504 20

1537495 Накладка штульпа SYNEGO® 36 1620 21

1537500 Импост 96 MD SYNEGO® (без универс. уплотнителя) 24 288 324 9

1537505 Импост 96 MD SYNEGO® 24 288 324 9

1537510 Импост 124 MD SYNEGO® (без универс. уплотнителя) 12 252 252 10

1537515 Импост 124 MD SYNEGO® 12 252 252 10

1567005 Коробка 72 AD SYNEGO® (кашированная) 24 360 2

1567015 Коробка 82 AD SYNEGO® (кашированная) 24 288 3

1567105 Коробка 72 MD SYNEGO® (кашированная) 24 360 6

1567115 Коробка 82 MD SYNEGO® (кашированная) 24 288 7

1567165 Коробка 72/40 MD SYNEGO® (кашированная) 24 360 8

1567215 Створка Z 59 SYNEGO® (кашированная) 24 360 11

1567235 Створка Z 86 SYNEGO® (кашированная) 24 216 13

1567245 Створка 59 rund SYNEGO® (кашированная) 24 360 12

1567295 Дверная створка Z SYNEGO® (кашированная) 13 234 15

30.01.1542
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SYNEGO®

№ арт. название

Пачка/ 

связка,

м

Возвратная палета

м

 пачка       „чулок“

Коробка,

шт. Стр.

1567305 Дверная створка T SYNEGO® (кашированная) 13 234 16

1567315 Створка T 106 SYNEGO® (кашированная) 12 216 14

1567405 Импост 96 AD SYNEGO® (кашированный) 24 288 4

1567415 Импост 124 AD SYNEGO® (кашированный) 12 252 5

1567425 Горбылек 68 SYNEGO® (кашированный) 36 432 17

1567445 Штульп SYNEGO® (кашированный) 24 600 18

1567455 Ложный импост SYNEGO® (кашированный) 24 360 19

1567485 Створка-штульп 59 SYNEGO® (кашированная) 24 504 20

1567495 Накладка штульпа SYNEGO® (кашированная) 36 1620 21

1567505 Импост 96 MD SYNEGO® (кашированный) 24 288 9

1567515 Импост 124 MD SYNEGO® (кашированный) 12 252 10

1865530 Уплотнитель притвора серый 500 27

1864952 Уплотнитель притвора черный 500 27

Список артикулов

30.01.15 43
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Условние обозначения

 Цвет черный

Цвет серый

Цвет белый

Цвет кремово-белый

Цвет коричневый

Цвет карамельный

Цвет зеленый

Цвет красный

Цвет серебристый

Цвет любой

Aлюминий натуральный анодированный

Aлюминий неокрашенный

Kашированное исполнение

Окрашенное исполнение

Норма упаковки 

Толщина материала в мм

Свариваемые уплотнители

Несвариваемые уплотнители

Установка уплотнителей вручную

Правое исполнение

Левое исполнение

@ Нестандартный, срок поставки по запросу

 Ix Момент инерции по оси X в cм4 

согласно модулю Юнга для стали

 Iy Момент инерции по оси Y в cм4 

согласно модулю Юнга для стали

Приклеить ПВХ-клеем, белые профили клеем 

1251660/1251670, кашированные клеем, не 

содержащим растворители (например 

Cosmofen 515, производства Weiss).

Уплотнить силиконом

Уплотнить EPDM-массой

Приклеить EPDM-клеем

шурупы ISO 7049

Шурупы с круглой головкой по ISO 7050

Шурупы с потай-головкой по ISO 15482

Шурупы с бор-головкой по ISO 15481

Шаблоны

Контур фрезерования

Алюминиевые накладки
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SYNEGO®

- арт. в белом исполнении с серым 

уплотнителем,  наименьшая ед. упаковки 

36 м 

- арт. в белом исполнении без    

уплотнителей,  наименьшая ед. упаковки 

36 м

  

- арт. в белом исполнении с белым 

уплотнителем,  наименьшая ед. упаковки 

24 м 

  

36

XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

36

24

Расшифровка вариантов

Белые профили:

после номера артикула (например 1537005) следует 4-значный 

вариант (например 1701), который присваивается одинаково для 

основных и дополнительных профилей.

Вариант состоит из 4 цифр: 

1. и 2. цифры определяют тип упаковки 

3. и  4. показывают номер цвета

1. и 2. цифры Тип упаковки

17 Мет. палета, профиль в чулках (LGP)

19 Мет. палета, профиль в моночулках (LGP)

3. и 4. цифры Номер цвета

Профиль Профиль/уплотнитель

01
Белый 

159

Белый/черный 

159/601

05
Белый 

159

Белый/белый

159/159

15
- Белый/серый

159/RAL 7001

Номер материала

7-значный номер артикула (например 1537005) с 4-значным 

вариантом (например1701) формируют

11-значный номер материала (например15370051701).

Пример:

Внимание: перечисленные выше варианты включают не 

все возможные профили. 

- арт. с черным уплотнителем, 

наименьшая ед. упаковки 24 м

Вариант декора согласно таблице 

стандартных цветов

XXXXXXX

24

Кашированные профили:

4-значный вариант для кашированных профилей определяют 

исходя из кода желаемого декора в таблице стандартных 

вариантов цветов. Кашированные профили в основном 

поставляют упакованными в чулки в деревянных или возвратных 

палетах.

Пример:

30.01.15 45



Таблица стандартных цветов

30.01.15

В
а
р

и
а
н

ты

Золотой дуб

7512

Kaрамельная

15874

Золотой дуб

7512
1284 1284 1284 1284 1284 1284 1284 1284 1284

Мореный дуб 2

4914

Коричневая

16827

Мореный дуб 2

4914
1756 1756 1756 1756 1756 1756 1756 1756 1756

Темный дуб 1

9638

Коричневая

16827

Темный дуб 1

9638
1752 1752 1752 1752 1752 1752 1752 1752 1752

Maхагон

9632

Коричневая

16827

Maхагон

9632
1751 1751 1751 1751 1751 1751 1751 1751 1751

Корич. структурный

9631

Коричневая

16827

Корич. структурный

9631
1750 1750 1750 1750 1750 1750 1750 1750 1750

Орех

225L

Коричневая

16827

Орех

225L
1165 1165 1165 1165 1165 1165 1165 1165 1165

Серый антрацит 

структурный

4443

Коричневая

16827

Серый антрацит 

структурный

4443

1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464

Серый антрацит 

гладкий

930L

Коричневая

16827

Серый антрацит 

гладкий

930L

1493 1493 1493 1493 1493 1493 1493 1493 1493

Серый антрацит 

структурный

4443

Белая

159

Серый антрацит 

структурный

4443

1364 1364 1364 1364 1364 1364 1364 1364 1364

Серый антрацит 

гладкий

930L

Белая

159

Серый антрацит 

гладкий

930L

1393 1393 1393 1393 1393 1393 1393 1393 1393

Серый антрацит 

гладкий

930L

Белая

159
1093 1093 1093 1093 1093 1093 1093 1093 1093

Серый антрацит 

структурный

4443

Белая

159
1746 1746 1746 1746 1746 1746 1746 1746 1746

Мореный дуб 2

4914

Белая

159
1742 1742 1742 1742 1742 1742 1742 1742 1742

Золотой дуб

7512

Белая

159
1741 1741 1741 1741 1741 1741 1741 1741 1741

Серый

9922

Белая

159
1737 1737 1737 1737 1737 1737 1737 1737 1737

Темнозеленый

9773

Белая

159
1732 1732 1732 1732 1732 1732 1732 1732 1732

Темный дуб 1 

9638

Белая

159
1722 1722 1722 1722 1722 1722 1722 1722 1722

Махагон

9632

Белая

159
1721 1721 1721 1721 1721 1721 1721 1721 1721

Корич. структурный

9631

Белая

159
1720 1720 1720 1720 1720 1720 1720 1720 1720

Орех

225L

Белая

159
1225 1225 1225 1225 1225 1225 1225 1225 1225
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Таблица стандартных цветов

30.01.15

В
а
р

и
а
н

ты

Золотой дуб

7512

Kaрамельная

15874

Золотой дуб

7512
1284 1284 1284 1284 1284 1284 1284 1284 1284

Мореный дуб 2

4914

Коричневая

16827

Мореный дуб 2

4914
1756 1756 1756 1756 1756 1756 1756 1756 1756

Темный дуб 1

9638

Коричневая

16827

Темный дуб 1

9638
1752 1752 1752 1752 1752 1752 1752 1752 1752

Maхагон

9632

Коричневая

16827

Maхагон

9632
1751 1751 1751 1751 1751 1751 1751 1751 1751

Корич. структурный

9631

Коричневая

16827

Корич. структурный

9631
1750 1750 1750 1750 1750 1750 1750 1750 1750

Орех

225L

Коричневая

16827

Орех

225L
1165 1165 1165 1165 1165 1165 1165 1165 1165

Серый антрацит 

структурный

4443

Коричневая

16827

Серый антрацит 

структурный

4443

1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464

Серый антрацит 

гладкий

930L

Коричневая

16827

Серый антрацит 

гладкий

930L

1493 1493 1493 1493 1493 1493 1493 1493 1493

Серый антрацит 

структурный

4443

Белая

159

Серый антрацит 

структурный

4443

1364 1364 1364 1364 1364 1364 1364 1364 1364

Серый антрацит 

гладкий

930L

Белая

159

Серый антрацит 

гладкий

930L

1393 1393 1393 1393 1393 1393 1393 1393 1393

Серый антрацит 

гладкий

930L

Белая

159
1093 1093 1093 1093 1093 1093 1093 1093 1093

Серый антрацит 

структурный

4443

Белая

159
1746 1746 1746 1746 1746 1746 1746 1746 1746

Мореный дуб 2

4914

Белая

159
1742 1742 1742 1742 1742 1742 1742 1742 1742

Золотой дуб

7512

Белая

159
1741 1741 1741 1741 1741 1741 1741 1741 1741

Серый

9922

Белая

159
1737 1737 1737 1737 1737 1737 1737 1737 1737

Темнозеленый

9773

Белая

159
1732 1732 1732 1732 1732 1732 1732 1732 1732

Темный дуб 1 

9638

Белая

159
1722 1722 1722 1722 1722 1722 1722 1722 1722

Махагон

9632

Белая

159
1721 1721 1721 1721 1721 1721 1721 1721 1721

Корич. структурный

9631

Белая

159
1720 1720 1720 1720 1720 1720 1720 1720 1720

Орех

225L

Белая

159
1225 1225 1225 1225 1225 1225 1225 1225 1225
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Таблица стандартных цветов

В
а
р

и
а
н

ты

Золотой дуб

7512

Kaрамельная

15874

Золотой дуб

7512
1284

Мореный дуб 2

4914

Коричневая

16827

Мореный дуб 2

4914
1756

Темный дуб 1

9638

Коричневая

16827

Темный дуб 1

9638
1752

Maхагон

9632

Коричневая

16827

Maхагон

9632
1751

Корич. структурный

9631

Коричневая

16827

Корич. структурный

9631
1750

Орех

225L

Коричневая

16827

Орех

225L
1165

Серый антрацит 

структурный

4443

Коричневая

16827

Серый антрацит 

структурный

4443

1464

Серый антрацит 

гладкий

930L

Коричневая

16827

Серый антрацит 

гладкий

930L

1493

Серый антрацит 

структурный

4443

Белая

159

Серый антрацит 

структурный

4443

1364

Серый антрацит 

гладкий

930L

Белая

159

Серый антрацит 

гладкий

930L

1393

Серый антрацит 

гладкий

930L

Белая

159
1093

Серый антрацит 

структурный

4443

Белая

159
1746

Мореный дуб 2

4914

Белая

159
1742

Золотой дуб

7512

Белая

159
1741

Серый

9922

Белая

159
1737

Темнозеленый

9773

Белая

159
1732

Темный дуб 1 

9638

Белая

159
1722

Махагон

9632

Белая

159
1721

Корич. структурный

9631

Белая

159
1720

Орех

225L

Белая

159
1225
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Таблица стандартных цветов

30.01.15

В
а
р

и
а
н

ты

Белая

159

Серый антрацит

гладкий

930L

1156

Белая

159

Серый

9922
1795

Белая

159

Серый антрацит

структурный

4443

1787

Белая

159

Мореный дуб 2

4914
1766

Белая

159

Темнозеленый

9773
1764

Белая

159

Золотой дуб

7512
1763

Белая

159

Темный дуб 1

9638
1762

Белая

159

Махагон

9632
1761

Белая

159

Корич. структурный

9631
1760
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Die in dieser Drucksache angegebenen 

Maße sind ungefähre Angaben. Für 

Toleranzen gelten ausschließlich unsere 

Lieferungs- und Zahlungsbedingungen. 

Wir empfehlen daher zu prüfen, ob die in 

dieser Druckschrift genannten Angaben 

für Ihre vorgesehene technische Lösung 

geeignet sind.

Anwendung, Verwendung und Verarbei-

tung unserer Produkte erfolgen außerhalb 

unserer Kontrollmöglichkeiten und liegen 

daher ausschließlich in Ihrem Verantwor-

tungsbereich. Unsere Gewährleistung 

bezieht sich daher in jedem Fall auf die 

gleichbleibende Qualität unserer Produkte 

entsprechend unserer Spezifi kation. Sollte 

eine Haftung in Frage kommen, so richtet 

sich diese nach unseren Ihnen bekannten 

allgemeinen Lieferungs- und Zahlungs-

bedingungen. Diese sind auch abrufbar 

unter http://www.rehau.ua/lzb oder wer-

den auf Anfrage zugesandt. Für Schäden, 

die aus der Verwendung von anderen 

als in unseren Unterlagen aufgeführten 

Original-System-Zubehörteilen herrühren, 

ist jede Gewährleistung und Haftung von 

REHAU ausgeschlossen.


